
Zarządzenie Nr 41/2021 
Kanclerza Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 
pracowników Kancelarii Polskiej Akademii Nauk za udział w projektach 
badawczych oraz projektach wspierania badań naukowych, rozwoju i innowacji  

 
Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 roku o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz. U. z 2020 r. poz. 1796), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr 32/2020 Kanclerza Polskiej Akademii Nauk  

z dnia 6 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Kancelarii Polskiej Akademii Nauk za udział w projektach badawczych 

oraz projektach wspierania badań naukowych, rozwoju i innowacji wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Pracownik do 17-tego dnia miesiąca, w którym zakończył się dany okres 

rozliczeniowy, przygotowuje kartę czasu pracy, o której mowa w ust. 8, 

następnie przekazuje ją kierującemu komórką organizacyjną, w której jest 

zatrudniony. W razie przygotowania karty czasu pracy w wersji elektronicznej, 

dokument może zostać opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

lub podpisem zaufanym.” 

 

 
       § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 15 czerwca 

2021 r. 
 
 
 

 
KANCLERZ 

  POLSKIEJ AKADEMII NAUK 
 

 
     Tadeusz Latała 

 

 

 

 

 


		2021-06-23T08:00:33+0200




